
 

 
 

   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 
06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2500/5/722/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Andrychów dn., 01.03.2023 r.  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa wyrobów 
medycznych jednorazowego użytku dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie                   
w ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 3” – znak sprawy: 
TZ/2500/5/2023 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego z siedzibą w Andrychowie 34-120,                                 
ul. J. Dąbrowskiego 19, zwany w dalszej części „Zamawiającym”, na podstawie art. 222 ust. 5 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp, udostępnia 
informację z otwarcia ofert 
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 
 
Część 1 – 85 500,00 zł brutto 
Część 2 – 10 500,00 zł brutto 
Część 3 – 25 480,00 zł brutto 
Część 4 – 17 305,00 zł brutto 
 

 
Numer 
oferty 

 
Firma (nazwa),nazwisko,  

adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

brutto 

 
Termin 

dostawy 

1 
Em Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 
Sulejówek 

67 716,00 zł 
3 dni 

2 Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 44 631,00 zł 1 dzień 

3 
Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30,                  
31-327 Kraków 

45 061,92 zł 
1 dzień 

4 
Zarys International Group Sp. z o.o., Sp.k.,                                      
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

48 199,32 zł 
1 dzień 

5 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 
Goleniów 

50 787,00 zł 
1 dzień 

6 
International Cleaning Services Polska Z. Kotłowski, H. 
Kotłowska Sp. J., ul. Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 

45 369,72 zł 
1 dzień 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.szpital.info.pl/
https://www.dzieciecyszpital.pl/pl/projekt-pn-malopolska-tarcza-antykryzysowa-pakiet-medyczny


 

 
 

   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

7 

KONSORCJUM FIRM: 
CITONET – KRAKÓW Sp. z o.o., ul. Gromadzka 52, 30-719 (lider) 
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A., ul. 
Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek) 

63 406,80 zł 

5 dni 

8 Medasept S.A., ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 50 910,12 zł 1 dzień 

9 Abook Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa 46 170,00 zł 1 dzień 

10 Neomed Barbara Stańczyk, ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 47 401,20 zł 1 dzień 

 
 
Część 2 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa),nazwisko,  

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

 

Termin dostawy              

1 Em Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 6 480,00 zł 3 dni 

10 Neomed Barbara Stańczyk, ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 3 888,00 zł 1 dzień 

11 
Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. 

Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
6 480,00 zł 

10 dni 

 
 
 
Część 3 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa),nazwisko,  

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

 

Termin dostawy              

6 
International Cleaning Services Polska Z. Kotłowski, H. Kotłowska Sp. J., 

ul. Magnoliowa 12, 81-198 Mosty 
27 486,00 zł 

1 dzień 

12 Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 45/48/35, 02-546 Warszawa 18 099,45 zł 8 dni 

 
 

 
 

 

http://www.szpital.info.pl/
https://www.dzieciecyszpital.pl/pl/projekt-pn-malopolska-tarcza-antykryzysowa-pakiet-medyczny


 

 
 

   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

Część 4 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa),nazwisko,  

adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

 

Termin dostawy              

1 Em Poland Sp. z o.o., ul. Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 98 193,60 zł 3 dni 

10 Neomed Barbara Stańczyk, ul. Orężna 6a, 05-501 Piaseczno 9 342,00 zł 1 dzień 

11 
Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa Mieczysław Kruszelnicki, ul. 

Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 
12 960,00 zł 

10 dni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow  
1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
https://www.dzieciecyszpital.pl/pl/projekt-pn-malopolska-tarcza-antykryzysowa-pakiet-medyczny
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

